
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 산업단지지원과 ~ 산업단지지원과

부서: 산업단지지원과
정책: 일반 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 일반산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

산업단지지원과 46,942,720 13,038,790 33,903,930

일반 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 46,862,930 11,983,514 34,879,416

일반산업단지 조성 46,862,930 11,983,514 34,879,416

제1일반산업단지 조성 10,019,500 5,053,500 4,966,000

401 시설비및부대비 10,019,500 5,053,500 4,966,000

01 시설비 10,000,000 5,040,000 4,960,000

  ○영일만 일반산업단지 조성공사            10,000,000

    -시설비             7,800,000

    -채무상환             2,200,000

    -채무부담                     0

  7,800,000,000원*1식

  2,200,000,000원*1식

  (10,000,000,000원*0)

03 시설부대비 19,500 13,500 6,000

  ○영일만 일반산업단지 조성공사 시설부대비
               19,500      7,800,000,000원*0.25/100

제2일반산업단지 조성 1,736,120 6,030,014 △4,293,894

401 시설비및부대비 1,736,120 6,015,000 △4,278,880

01 시설비 1,730,000 5,980,000 △4,250,000

  ○제2일반산업단지조성 공사비
            1,500,000

  ○제2일반산업단지 사후환경영향조사 용역비
               30,000

  ○용한리 복지회관 건립공사
              200,000

      1,500,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

03 시설부대비 6,120 15,000 △8,880

  ○제2일반산업단지 공사 추진비
                6,120      1,700,000,000원*0.36/100

제3일반산업단지 조성 33,020,110 0 33,020,110

101 인건비 7,630 0 7,630

04 기간제근로자등보수 7,630 0 7,630

  ○영일만 제3일반산업단지 조성관련 인부임
                6,880

  ○4대보험 기관부담금                   750

      34,400원*1명*200일

  6,880,000원*10.9%

201 일반운영비 8,160 0 8,160

01 사무관리비 8,160 0 8,160

  ○1.일반수용비                 4,800

    -제3일반산업단지계획승인 공람공고료
                4,800

  ○5.급량비                 3,360

    -토지보상업무추진 급량비
                3,360

       1,200,000원*2개사*2회

       7,000원*5명*8일*12월

202 여비 4,320 0 4,320

01 국내여비 4,320 0 4,320
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부서: 산업단지지원과
정책: 일반 산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 일반산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영일만 제3일반산업단지 조성관련 중앙부처
    출장여비                 4,320      60,000원*2명*3일*12월

401 시설비및부대비 33,000,000 0 33,000,000

01 시설비 32,800,000 0 32,800,000

  ○제3일반산업단지조성 공사비
           11,000,000

  ○제3일반산업단지조성 토지보상비
           21,800,000

      11,000,000,000원*1식

      21,800,000,000원*1식

02 감리비 159,500 0 159,500

  ○제3일반산업단지조성 감리비
              159,500      11,000,000,000원*1.45/100

03 시설부대비 40,500 0 40,500

  ○제3일반산업단지 공사추진 시설부대비
               40,500      40,500,000원*1식

용한2지구 도시개발사업 조성공사 80,000 900,000 △820,000

201 일반운영비 80,000 0 80,000

01 사무관리비 80,000 0 80,000

  ○1.일반수용비                80,000

    -용한2지구 도시개발사업 조성공사 지적확정
     측량 수수료                80,000       80,000,000원

흥해칠포 해병대 훈련장 이전 2,007,200 0 2,007,200

401 시설비및부대비 2,007,200 0 2,007,200

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○해병대 강하훈련장 조성공사(A=329,622㎡)
            2,000,000      2,000,000,000원*1식

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○해병대 강하훈련장 조성공사 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원*0.36/100

산업단지조성(국토및지역개발/산업단지) 48,670 1,042,488 △993,818

산업단지조성 48,670 1,042,488 △993,818

포항 테크노파크 2단지 조성 18,150 511,200 △493,050

201 일반운영비 10,640 10,360 280

01 사무관리비 10,640 10,360 280

  ○1.일반수용비                 8,400

    -포항TP2단지 조성사업 추진 일반수용비
                3,000

    -실시계획인가 및 보상에 따른 주민공고료
                2,400

    -포항TP2단지 홍보책자 및 팜플릿 제작
                3,000

  ○5.급량비                 2,240

    -포항TP2단지 조성사업 업무추진 급식
                2,240

       3,000,000원

       1,200,000원*2개사*1회

       3,000원*1,000부

       7,000원*4명*10일*8회
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부서: 산업단지지원과
정책: 산업단지조성(국토및지역개발/산업단지)
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

  ○포항TP2단지 조성사업 업무추진 여비
                5,760      60,000원*4명*4일*6회

301 일반보상금 1,750 840 910

10 행사실비보상금 1,750 840 910

  ○포항TP2단지 실무추진단 및 이주대책단 회의
    참석자 급식                 1,750      7,000원*25명*10회

제4일반산업단지 조성 30,520 531,288 △500,768

201 일반운영비 23,720 8,048 15,672

01 사무관리비 13,720 8,048 5,672

  ○1.일반수용비                 9,800

    -4일반산업단지 및 항만배후단지 개발업무 추
     진 수용비                 2,000

    -산업단지계획 등 사업추진에 따른 공고료
                4,800

    -홍보책자 및 팜플릿 제작                 3,000

  ○3.운영수당                   560

    -SPC출자출연심의위원회 참석수당
                  560

  ○5.급량비                 3,360

    -4일반산업단지 조성 업무추진 급식
                2,016

    -항만배후단지 조성 업무추진 급식
                1,344

       2,000,000원

       1,200,000원*2개사*2회

  3,000원*1,000부

       70,000원*8명*1회

       7,000원*3명*8일*12회

       7,000원*2명*8일*12회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○제4일반산업단지 사업설명회 개최
               10,000      10,000,000원

202 여비 5,400 3,240 2,160

01 국내여비 5,400 3,240 2,160

  ○4일반산업단지 조성 업무추진 여비
                3,240

  ○항만배후단지 조성 업무추진 여비
                2,160

      60,000원*3명*3일*6회

      60,000원*2명*3일*6회

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○4일반산업단지 및 항만배후단지 실무추진단
    회의 참석자 급식                 1,400      7,000원*20명*10일

행정운영경비(산업단지지원과)(기타/기타) 31,120 12,788 18,332

인력운영비(산업단지지원과) 3,000 1,500 1,500

부서인력운영비 3,000 1,500 1,500

203 업무추진비 3,000 1,500 1,500
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부서: 산업단지지원과
정책: 행정운영경비(산업단지지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(산업단지지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 1,500 1,500

  ○부서운영업무추진비(정원:8명)
                3,000      250,000원*12월

기본경비(산업단지지원과) 28,120 11,288 16,832

부서운영비 7,000 2,648 4,352

201 일반운영비 7,000 2,648 4,352

01 사무관리비 6,520 2,488 4,032

  ○1. 일반수용비                 5,120

    -부서운영 일반수용비                 2,980

    -부서운영 전산소모품비                 2,140

  ○5. 급량비                 1,400

    -부서운영 급량비                 1,400

  2,980,000원

  2,140,000원

  1,400,000원

02 공공운영비 480 160 320

  ○1.공공요금및제세                   480

    -부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 21,120 8,640 12,480

202 여비 21,120 8,640 12,480

01 국내여비 21,120 8,640 12,480

  ○주요업무추진여비                21,120  20,000원*8명*11일*12월
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